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İL UMUMİ HIFZISSIHHA KURUL KARARI 

 

          İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu Valimiz Sayın Özdemir ÇAKACAK başkanlığında Vilayet 

Toplantı Salonunda toplanarak aşağıdaki kararları almıştır. 

 

 ALINAN KARARLAR 

 

        Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca sosyal destek paketinin 2’nci fazı kapsamında 

belirlenen hanelere 1.000 TL destek ödemesinin 10 Nisan 2020 Cuma günü PTT şubelerine liste 

halinde aktarılması planlanmıştır. 

        Bu yardımların, sosyal izolasyonun sağlanması amacıyla uygulanan tedbirlere aykırı olmayacak ve 

mümkün olan en hızlı şekilde hak sahibi vatandaşlarımıza ulaştırılması önem arz etmektedir. 

           Bu nedenle; 

         1)  2’nci faz sosyal yardım ödemeleri ilçe kaymakamlıklarımız koordinasyonunda; bekçiler 

(gerekirse kolluk görevlilerinden destek verilerek) ve PTT personelince hak sahiplerine ikametlerinde 

teslim edilmesine, 

2) Ödemelerin zamanında ve eksiksiz şekilde hak sahiplerine teslimi için kaymakamların 

koordinesinde ilgili tüm birimler arasında gerekli işbirliği ve planlama yapılmak suretiyle, sosyal 

izolasyon tedbirlerine riayet edilerek yardımların mümkün olan en hızlı şekilde hak sahibi 

vatandaşlarımıza  ulaştırılmasına, 

3) Ayrıca 19 nolu kararımızda yer alan ve Eskişehir Kuyumcular ve Sanatkarlar Odasının 

06/04/2020 tarihli 5 sayılı yazıları doğrultusunda alınan kuyumcu ve döviz bürolarının pazartesi ve 

perşembe günleri olmak üzere 11.00-17.00 saatleri arasında faaliyet göstermesine ilişkin kararın, ilgili 

oda bünyesinde bulunmayan döviz bürolarını kapsamamasına, 

4)  01.01.2000 sonrası doğmuş olmakla birlikte; doğuştan veya sonradan kaza geçirme, hastalık 

vb. sebepler veya otizm, ağır mental retardasyon, down sendorumu gibi tanısı konulmuş “Özel 

Gereksinimi” olan çocuk ve gençlerimizin ebeveyn veya bakıcıları refakatinde, rahatsızlıklarını 

kanıtlayıcı rapor vb. belgeleri yanında bulundurmak, enfeksiyon yayılımını engelleyecek uygun şartları 

yerine getirmek, sosyal mesafe kuralına riayet etmek ve maske kullanmak, el temizliği ve hijyene 

uymak koşulu ile ikametlerinden çıkmalarına, park ve bahçelerde dolaşmalarına ilimiz sınırları içinde 

araçla seyahat edebilmelerine, 

        Oy birliği ile karar verilmiştir. 
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      Özdemir ÇAKACAK 

            Vali  

                                                                    

  

 

 

              Nuray AKÇASOY                                                        Prof. Dr. Uğur BİLGE                  

    Büyükşehir Belediye Başkan V.                                         İl Sağlık Müdürü                     

 

 

 

         

 

Hikmet ÇELİK            Hakan CIRIT                   Dr. Emine SEVER         

  Çevre ve Şehircilik İl Müdürü     İl Milli Eğitim Müdürü           İl Tarım ve Orman Müdürü 

 

 

 

 

 

   Uzm. Dr. Yaşar BİLDİRİCİ               Dr. Abdullah ALAN               Dr. Ender KARA                      

   Eskişehir Şehir Hast. Başhekim           Hükümet Tabibi            Büyükşehir Belediyesi Tabibi      
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       Op. Dr. Nezih ERDÖL                                Ecz. Metin KAMIŞ  

           Serbest Tabip                                                                 Eczacılar Odası Başkanı 

  

 

 

 

 

 

 

 


